Qeyd etmək lazımdır
ki, “Qamusi-Fransəvi” hələ müəllifin sağlığında bir neçə dəfə çapdan çıxmışdır. Hər növbəti
çapda lüğət daha da mükəmməlləşirdi. Hər növbəti çapda lüğət daha da mükəmməlləşirdi. Bi-
rinci çap: İstanbul, “Mihran” mətbəəsi, 1299 (1882). Həcmi: 1630 səhifə. İkinci çap: İstanbul,
“Mihran” mətbəəsi, 1315 (1898). Həcm: 1920 səhifə. Üçüncü və dördüncü çapda şəkillər əlavə
olunaraq adında da dəyişiklik edilərək “Rəsimli Qamusi-Fransəvi” adlandırıldı. Üçüncü çap:
İstanbul, “Mihran” mətbəəsi, 1901. Həcmi: 2240 səhifə. Dördüncü çap: İstanbul, “Mihran”
mətbəəsi, 1905. Həcmi: 2240 səhifə.

AMEA Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutunda bu lüğətin aşağıdakı nümunə-
ləri saxlanılır:

1. L-755 şifrəli kitab 1300 (1882-1883) ildə İstanbulda “Mihran” mətbəəsində nəşr olu-
nub. Əvvəli naqisdir. Lügətin ilk 2 səhifəsi yoxdur. Həcmi: 1630 səhifə. Kitabın üst cildində
fransız və türk dilində lüğətin, müəllifin, mətbəənin adı və çap ili qeyd olunub. Alt cildində
“Mihran” mətbəəsində çap olunan kitabların cədvəli göstərilib. Cild boz rəngli kartondur.
Ölçüsü: 11,5 x 18,2sm. Kitab I nəşrdir.

2. L-839 şifrəli kitab 1318(1901)-ci ildə İstanbulda “Mihran” mətbəəsində çap olunub.
Lüğətin həcmi: 2240+12 səhifə. Həmin 12 səhifəyə kitabın titul vərəqi, müəllifin 14 Şaban
1318-ci ildə Erenköydə yazdığı “İfadəyi-məram” adlı ön söz, kitabın nəşri ilə bağlı naşir Mih-
ran əfəndinin ön sözü, ixtisar siyahısı, qrammatik bilgilərin şərti ixtisarların siyahısı və yarım-
səhifə həcmində şərti işarələrin izahı verilib. Lüğətin üst cildin üstündə qara hərflərlə fransız və
türk dilində lüğətin, müəllifin adı, nəşr yeri və tarixi qeyd edilib. Cildi: üzərinə dermatin çəkil-
miş zoğalı rəngli kartondur. III nəşrdir.

3. L-756 şifrəli kitab 1315(1898)-ci ildə İstanbulda “Mihran” mətbəəsində çap olunmuş-
dur. Həcmi: 1920+15 səhifə. 15 səhifəyə kitabın titul vərəqi, 20 Məhərrəm 1299-cu ildə müəl-
lifin ilk nəşrdəki “İfadeyi-məram” adlı ön söz, 1315-ci il 1 Şəvvalda İstanbulda müəllifin ya-
zılmış ikinci nəşrdəki ön söz, naşir Mihran Əfəndinin kitabın çapı ilə bağlı ön söz, fənni, o
cümlədən qrammatik terminlərin türk və fars dilində ixtisar siyahısı və bu kimi digər qəliblərin

Lüətin ölçüsü:12 x 18,2 sm - dir. Kitabın cildi kartona
keçirilmiş, basma naxışlarla bəzədilmiş qara rəngli parçadır. II nəşrdir.

4. L-753 şifrəli kitab 1322 (1905)-ci ildə İstanbulda “Mihran” mətbəəsində çap olunub.
Həcmi: 2240+13 səhifə. Əlavə səhifələrə titul vərəqi, Şəmsəddin Saminin 14 Şaban 1318-ci
ildə Erenköydə yazdığı ön söz, naşir Mihran əfəndinin nəşr məsələləri ilə bağlı “Tabii kitab
tərəfindən bir kaç söz” adlı ön söz və digər lüğətlərdə olduğu kimi, qəliblər, şərti işarələr, on-
ların izahı və qısaltma formaları öz əksini tapmışdır.